Nouveau design, nouvelles options !
La masse MAGSI a été totalement repensée !
Son nouveau design, plus moderne, offre une large gamme de poids
avec de nombreuses options possibles :
• VisioMags’ : un kit de caméra pour une utilisation sur route en toute
sécurité
• Un coffre additionnel pour bénéficier d’un espace de rangement
• Des bumpers pour plus de visibilité et matérialiser le gabarit du
tracteur
• Des masses additionnelles pour adapter au mieux le contre-poids
en fonction de l’application
Evolumass’
GAMME CHARGEURS FRONTAUX TOUTES PUISSANCES
MAGSI • ZA DE BEL AIR • 29 450 SIZUN • FRANCE
TÉL : 02 98 24 10 00 • FAX : 02 98 24 11 11
Bumpers
1415  EVOLUMASS
CATÈGORIE HAUTEUR
(mm)
LARGEUR
(mm)
PROFONDEUR
(mm)
POIDS
(kg)
RÉFÉRENCE
2 510 1 300 815 600 EMB600C
2 510 1 020 670 600 EMB600
2 510 1 300 815 900 EMB900
2 660 1 400 770 1 200 EMB1200
2 660 1 400 900 1 500 EMB1500
2 660 1 690 935 1 800 EMB1800
2 660 1 690 1 010 2 000 EMB2000
OPTIONS RÉFÉRENCE
Masse additionnelle de 300 kg pour EMB600C et EMB900 ADB300 600C-900
Masse additionnelle de 600 kg pour EMB600C et EMB900 ADB600 600C-900
Masse additionnelle de 300 kg pour EMB1200 et EMB1500 ADB300 1200-1500
Masse additionnelle de 600 kg pour EMB1200 et EMB1500 ADB600 1200-1500
Bumpers BUMP
Coffre additionnel de 200 litres* CAEMB
VisioMags' (Kit 2 caméras Wifi + écran 9") CEEM
Couleur spécifique au choix COULEUR-SPE
Marquage personnalisé MARQUAGE
Caractéristiques communes
Attelage 3 pts | Un coffre d’une capacité de 110 litres est disponible sur la masse EMB600C
Masse acier-béton | Les bandes réfléchissantes, les flashs orange et les leds de gabarits
présents sur les bumpers assurent une meilleure visibilité du gabarit routier
*Non disponible sur EMB600C et EMB600
Coffre additionnel
Masse
additionnelle
VisioMags’